АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                     Постановление

05.02.2015г.
                              №  21                      х. Лихой

     О внесении изменений в постановление Администрации Комиссаровского сельского поселения от 03.12.2014 № 172

В связи с уточнением расходов на реализацию мероприятий муниципальной программы и необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий на основании решения Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района от 25.12.2014 № 85 «О бюджете Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района от 03.12.2014 № 172 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Комиссаровского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2015 год» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах Комиссаровского сельского поселения, размещению на официальном сайте муниципального образования «Красносулинский район» в сети «Интернет», на странице «Комиссаровское сельское поселение»

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Скорову Н.В.
Глава Комиссаровского 

сельского поселения                                                              Гетманов В.И.

Приложение к постановлению

от 05.02.2015 № 21
План реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы» на 2015 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок    
реализации 
  (дата)
	
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	федеральный  бюджет
	областной бюджет
	бюджет района
	бюджет поселения
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие транспортной  инфраструктуры Комиссаровского сельского поселения»  
	
	
	X
	2394,5
	0,0
	167,1
	11,0
	2216,4
	0,0

	1.1
	Основное мероприятие «Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них»
	начальник сектора экономики и финансов Скорова Н.В. (глава Администрации Комиссаровского сельского поселения В.И.Гетманов)                                                  
	содержание сети внутрипоселковых дорог в полном объеме, в том числе включающая в себя отсыпку, обкос, очистку внутрипоселковых дорог
	31.12.2015
	2394,5
	0,0
	167,1
	11,0
	2216,4
	0,0

	1.2
	Основное  мероприятие

  «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них»                 
	начальник сектора экономики и финансов Скорова Н.В. (глава Администрации Комиссаровского сельского поселения В.И.Гетманов)                                                  
	ремонт  автомобильных дорог с твердым покрытием 
	31.12.2015
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3
	Основное  мероприятие

  «Иные мероприятия в сфере дорожного хозяйства»                 
	начальник сектора экономики и финансов Скорова Н.В. (глава Администрации Комиссаровского сельского поселения В.И.Гетманов)                                                  
	диагностика, обследование и оценка состояния автомобильных дорог и искусственных сооружений


	31.12.2015
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1
	Контрольное событие  
программы     
	начальник сектора экономики и финансов Скорова Н.В. (глава Администрации Комиссаровского сельского поселения В.И.Гетманов)                                                  
	Содержание сети автомобильных дорог в полном объеме, в том числе включающая в себя отсыпку, обкос, очистку внутрипоселковых дорог; ремонт  дорог с твердым покрытием автомобильных дорог; диагностика, обследование и оценка состояния автомобильных дорог и искусственных сооружений
	31.12.2015
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	2
	Подпрограмма 2 «Повышение безопасности дорожного движения на территории Комиссаровского сельского поселения»
	
	
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1
	Основное  мероприятие  «Организация дорожного движения»                 
	начальник сектора экономики и финансов Скорова Н.В. (глава Администрации Комиссаровского сельского поселения В.И.Гетманов)                                                  
	Запланированы мероприятия по повышению безопасности дорожного движения по внутрипоселковым дорогам Комиссаровского сельского  поселения 
	31.12.2015
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.
	Основное  мероприятие  «Профилактические мероприятия по пропаганде соблюдения правил дорожного движения, как водителями, так и пешеходами»
	начальник сектора экономики и финансов Скорова Н.В. (глава Администрации Комиссаровского сельского поселения В.И.Гетманов)                                                  
	Запланированы мероприятия по пропаганде соблюдения правил дорожного движения.
	31.12.2015
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1
	Контрольное событие  

программы       
	начальник сектора экономики и финансов Скорова Н.В. (глава Администрации Комиссаровского сельского поселения В.И.Гетманов)                                                  
	Повышение безопасности дорожного движения по внутрипоселковым дорогам Комиссаровского сельского  поселения; снижение уровня нарушения правил дорожного движения среди целевых групп участников дорожного движения
	31.12.2015
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	
	Итого по муниципальной  
программе            
	
	
	X
	2394,5
	0,0
	167,1
	11,0
	2216,4
	0,0


--------------------------------

<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.

